”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”נח” (גליון 2 שנת תשע”ד, א’ חשוון תשע”ד, 5/אוקטובר/2013)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”נח” - איתני הטבע

בשנת 2011, ב- 11 במרץ (לספירת האומות), התחוללה רעידת אדמה מול חופי יפן. כתוצאה מכך התרוממו גלי צונאמי בגובה של 10 מטרים, שפגעו קשה בחופי יפן. אלפי אנשים נהרגו ונפגעו והכור האטומי שבפוקושימה נפגע קשה.

וכך מידי תקופה אנו שומעים על אסונות טבע בכל רחבי הגלובוס.